

**GR Aktieinvest ApS**

## Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

CVR-nr. 31 76 44 75  
*Årsrapporten indeholder 13 sider*  
GR Aktieinvest ApS 2014.doc

## **Indhold**

|                                  |          |
|----------------------------------|----------|
| <b>Påtegninger</b>               | <b>2</b> |
| Ledelsespåtegning                | 2        |
| Den uafhængige revisor erklæring | 3        |
| <b>Ledelsesberetning</b>         | <b>5</b> |
| Selskabsoplysninger              | 5        |
| Beretning                        | 6        |
| <b>Årsregnskab 2014</b>          | <b>7</b> |
| Anvendt regnskabspraksis         | 7        |
| Resultatopgørelse                | 9        |
| Balance                          | 10       |
| Egenkapitalopgørelse             | 11       |
| Noter                            | 12       |

## Påtegninger

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

GR Aktieinvest ApS  
Dronningensvej 18, 2  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31 76 44 75  
Stiftet: 18. september 2008  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Niels Peter Nielsen  
Gunner Ruben

### **Revision**

Ernst & Young  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Engalndsgade 25  
5000 Odense C

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 udgør et underskud på 61 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Forventet afvikling af selskabets aktiviteter og likvidation**

Selskabet har primo 2014 solgt kapitalandele, som udgjorde selskabets væsentligste aktiv. Der resterer herudover kun en mindre beholdning af børsnoterede med illikvide værdipapirer.

Selskabets egenkapital er negativ med 176 t.kr. pr. 31. december 2014. Selskabet er finansieret ved mellemregning med hovedanpartshaver.

Selskabet påtænkes likvideret.

Det er en forudsætning for at gennemføre en solvent likvidation af selskabet, at hovedanpartshaveren giver afkald på en del af sin fordring på selskabet.

Det er ledelsens forventning, at der om fornødent kan opnås et sådant tilsagn fra hovedanpartshaveren.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at hovedanpartshaveren vil opretholde kreditten indtil afviklingen af de sidste værdipapirer er gennemført.

## **Årsregnskab 2014**

### Resultatopgørelse

| t.kr.                                  | Note | 2014        | 2013       |
|--|------|-------------|------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>-10</b>  | <b>-12</b> |
| Værdiregulering af andre kapitalandele |      | 0           | 1.332      |
| Finansielle indtægter                  |      | 0           | 0          |
| Finansielle omkostninger               |      | -51         | -781       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      |      | <b>- 61</b> | <b>539</b> |
| Skat af ordinært resultat              |      | 0           | 0          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>- 61</b> | <b>539</b> |
| <br>                                   |      |             |            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |             |            |
| Overført resultat                      |      | -61         | 539        |

## Årsregnskab 2014

### Balance

| t.kr.                                  | Note | 2014         | 2013          |
|--|------|--------------|---------------|
| <b>AKTIVER</b>                         |      |              |               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |      |              |               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>       |      |              |               |
| Andre kapitalandele                    | 2    | 0            | 39.750        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>0</b>     | <b>39.750</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |      |              |               |
| Værdipapir                             |      | 0            | 0             |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>0</b>     | <b>39.750</b> |
| <br>                                   |      |              |               |
| <b>PASSIVER</b>                        |      |              |               |
| <b>Egenkapital</b>                     |      |              |               |
| Selskabskapital                        |      | 125          | 125           |
| Overført resultat                      |      | -301         | -240          |
| <b>Egenkapital i alt</b>               |      | <b>- 176</b> | <b>- 115</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      |              |               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      |              |               |
| Gæld til anpartshaver                  |      | 170          | 39.856        |
| Anden gæld                             |      | 6            | 9             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |      | <b>176</b>   | <b>39.865</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                  |      | <b>0</b>     | <b>39.750</b> |
| <br>                                   |      |              |               |
| Kapitalforhold                         | 1    |              |               |
| Eventualposter m.v.                    | 3    |              |               |

## Årsregnskab 2014

### Egenkapitalopgørelse

| t.kr.                                 | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Selskabskapital</b>                |             |             |
| Selskabskapital 1. januar             | <u>125</u>  | <u>125</u>  |
| <b>Selskabskapital 31. december</b>   | <u>125</u>  | <u>125</u>  |
| <b>Overført resultat</b>              |             |             |
| Overført resultat 1. januar           | -240        | -779        |
| Årets resultat                        | <u>-61</u>  | <u>539</u>  |
| <b>Overført resultat 31. december</b> | <u>-301</u> | <u>-240</u> |
| <b>EGENKAPITAL 31. DECEMBER</b>       | <u>-176</u> | <u>-115</u> |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Årsregnskab 2014

## Noter

### 1 Kapitalforhold

Selskabet har primo 2014 solgt kapitalandele, som udgjorde selskabets væsentligste aktiv. Der resterer herudover kun en mindre beholdning af illikvide værdipapirer.

Selskabets egenkapital er negativ med 176 t.kr. pr. 31. december 2014. Selskabet er finansieret ved mellemregning med hovedanpartshaveren.

Det er en forudsætning for at gennemføre en solvent likvidation af selskabet, at hovedanpartshaveren giver afkald på en del af sin fordring på selskabet.

Selskabet forventes likvideret.

Det er ledelsens forventning, at der om fornødent kan opnås et sådant tilsagn fra hovedanpartshaveren.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at hovedanpartshaveren vil opretholde kreditten indtil afviklingen af de sidste værdipapirer er gennemført.

| t.kr.                                     | 2014           | 2013          |
|---|----------------|---------------|
| <b>2 Andre kapitalandele</b>              |                |               |
| Kostpris 1. januar                        | 37.935         | 37.935        |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>37.935</b>  | <b>37.935</b> |
| Værdireguleringer 1. januar               | 1.815          | 483           |
| Årets resultat                            | 0              | 1.332         |
| Solgt andele                              | -39.750        | 0             |
| <b>Værdireguleringer 31. december</b>     | <b>-37.935</b> | <b>1.815</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>0</b>       | <b>39.750</b> |

### 3 Eventualposter m.v.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualposter.